

**JBMAS Holding ApS**  
**Frederiksøvej 14, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 25 59 32 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

**Jørn Aksel Bissenbakker**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBMAS Holding ApS Frederiksøvej 14 6000 Kolding
	E-mail:                   bissenbakker@os.dk
	CVR-nr.:                 25 59 32 43
	Stiftet:                 2. juli 2000
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Aksel Bissenbakker, Frederiksøvej 14, 6000 Kolding, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelser</b>	SparNord 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.036</b>	<b>74.681</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.207	-38.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.243</b>	<b>36.554</b>
Andre finansielle indtægter	4.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-2.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.621</b>	<b>34.448</b>
Skat af årets resultat	-36.081	-7.567
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.702</b>	<b>26.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-205.702	-83.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.702</b>	<b>26.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.543.340</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.543.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.543.340</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>1.126</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.346.739</u>	<u>979.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.347.865</b></u>	<u><b>979.076</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.347.865</b></u>	<u><b>2.522.416</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.062.193	2.267.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.297.193</u></b>	<b><u>2.502.895</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	38.172	2.930
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.672	15.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.672</u></b>	<b><u>15.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.347.865</u></b>	<b><u>2.522.416</u></b>